
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

N°

11

111

35

6

68

878

110

275

18

Nombre

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

GILMAR LONGEN JUNIOR

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

ALISON DE SOUZA

HANDERSON FERREIRA

ADMILTON FARIAS

RAFAEL ANTUNES DE PAULA

OSMAR JOSE MARCON JUNIOR

JOSE LUIZ DE SOUZA

Vueltas

17

17

17

17

16

16

16

16

15

Dif. resp. 1°

2.383

59.872

1:02.809

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

Total T°

17:20.352

17:22.735

18:20.224

18:23.161

17:24.680

18:03.243

18:08.402

18:12.797

18:15.141

Mejor Tm

59.985

1:00.239

1:03.076

1:03.048

1:03.807

1:03.633

1:06.020

1:06.032

1:11.259

Cidade

RODEIO

ITUPORANGA

SANTA TEREZINHA

NOVA TRENTO

IMBUIA

GARUVA

JOINVILLE

CURITIBANOS

RIO NEGRINHO

Patrocínio

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,

VIPAL PEUS DE MOTO/DURAG/PNEU SUL/BORRACHARIA LONGEN/MOTO TO

ELETRO MOVEIS SEBAS, YAMAHA MOTOS NENO,POSTO MELO,JR ARQUITE

KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS

MECANICA DIESEL DO JAIRO

SUPERMERCADO FARIAS

DURALINE RACING / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / MX CENTER

CABOS VASMAR

SUPER MERCADO SOUZA

Clasificado por vueltas

Impresos: 19/3/2017 14:12:14

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
VX2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:53:33

Papanduva 1,240 km

19/3/2017 13:55

Federação Catarinense de Motociclismo


